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 VERBALE DI CUI A BANDO N.2459 DELL’ 08 GIUGNO 2022 

29 BORSE DI COLLABORAZIONE  

ANNO ACCADEMICO 2021/2022 

 

 
 

 
1. In data 08 Giugno è stato emanato il bando prot. 2459 per il conferimento di 29 borse di 

collaborazione rivolto a studenti iscritti presso i corsi di laurea ed i corsi di laurea magistrali 
delle professioni sanitarie afferenti alla Facoltà di Farmacia e Medicina elencati all’art. 3 
del bando; 
 

2. il citato bando è scaduto il giorno 23 Giugno 2022; 
 
 

3. Il Preside della Facoltà Prof. Carlo Della Rocca, su delega del Consiglio di Facoltà, ha 
designato la Commissione giudicatrice nelle persone di: 
 

Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino - Membro 
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
           

 
4. La Commissione, convocata dal Presidente, si riunisce in modalità telematica il giorno 6 

luglio 2022 alle ore14,30 

5. I Commissari, con la firma del presente documento, certificano di non avere rapporto di 

parentela con alcuno dei candidati fino al quarto grado incluso. Si procede all’esame delle 

istanze pervenute, formulando la graduatoria secondo quanto riportato nel prospetto 

sottostante; 

 

6. La Commissione prende atto della graduatoria formulata secondo la procedura prevista 

dal bando ed elaborata dal sistema informatico di Ateneo borse coll; 

 
7. La Commissione revisiona d’ufficio i “CFU previsti” in tutti i casi nei quali la dichiarazione 

risulti difforme da quanto previsto dall’ordinamento specifico del corso di studi ed 
ufficialmente riportato sulle pagine web ufficiali di Ateneo (catalogo corso di studi); 
 

8. La Commissione procede con l’esclusione degli studenti non in possesso dei requisiti di 
cui ad art.7 lettera a) del bando, ovvero tutti gli studenti non iscritti a corso delle professioni 
sanitarie presso la Facoltà di Farmacia e Medicina riportati all’art. 3 del bando. Stante 
quanto appena rappresentato la Commissione esclude i candidati che seguono: 

 

• Matricola 2008431 – iscritto presso la Facoltà di Ingegneria civile ed industriale 

• Matricola 1742785 – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 

• Matricola 1907086 – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 

• Matricola 320333   – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 

• Matricola 1942725 – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 

• Matricola 1844036 – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 

• Matricola 1949348 – iscritto presso la Facoltà di Medicina e Psicologia 

• Matricola 1739631 – iscritto a corso di studi non previsto dall’art. 3 del bando 
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9. la Commissione rende note le risultanze della procedura concorsuale: 

 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO 

1948162 89.413 

1598737 88.552 

1942794 87.333 

1944229 86.132 

1946941 86.103 

1896360 85.982 

1850386 85.023 

1955114 84.522 

1807894 84.158 

1894206 84.076 

1945729 83.857 

1953515 83.500 

1897724 83.476 

1812443 82.857 

1902443 82.794 

1946375 81.952 

1948326 81.662 

1649336 81.151 

1898300 80.817 

1907319 80.579 

1941548 80.524 

1905316 80.521 

1953777 79.261 

1900167 77.393 

1805747 76.347 

1889166 76.286 

1902024 73.897 

1906515 64.268 

1154259 39.642 

 
 

 

 
 

10. la Commissione procede a redigere le graduatorie relative ai Corsi di studio, assegnando 
i vincitori ai Corsi di studio, secondo quanto espressamente previsto da art.1 del bando 
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GRADUATORIA PROVVISORIA VINCITORI 
 

INFERMIERISTICA (Abilitante alla Professione Sanitaria di INFERMIERE) - sede 
di GAETA (ASL Latina Formia) 

 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1942794 87.333 VINCITORE 

1896360 85.982 VINCITORE 

1850386 85.023 VINCITORE 

1955114 84.522 IDONEO  

1807894 84.158 IDONEO  

1945729 83.857 IDONEO  

1897724 83.476 IDONEO  

1812443 82.857 IDONEO  

1902443 82.794 IDONEO  

1946375 81.952 IDONEO  

1941548 80.524 IDONEO  

1905316 80.521 IDONEO  

1805747 76.347 IDONEO  

1902024 73.897 IDONEO  

1906515 64.268 IDONEO  

1154259 39.642 IDONEO  

 
 

INFERMIERISTICA (Abilitante alla Professione Sanitaria di INFERMIERE) - sede di 
TERRACINA (ASL Latina -Terracina) 

 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1907319 80.579 VINCITORE 

1953777 79.261 VINCITORE 

1889166 76.286 VINCITORE 

 
INFERMIERISTICA (Abilitante alla Professione Sanitaria di INFERMIERE) - sede di 

COLLEFERRO (ASL Roma 5) 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1898300 80.817 VINCITORE 

 
 

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE - sede di ROMA (Azienda Policlinico 
Umberto I) 

 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1598737 88.552 VINCITORE 

1649336 81.151 IDONEO 
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TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (Ab. P.S. DI 
TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO) - sede di 
ROMA (Az. Pol. Umberto I) 

 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1946941 86.103 VINCITORE 

1894206 84.076 IDONEO 

1953515 83.500 IDONEO 

1948326 81.662 IDONEO 

1900167 77.393 IDONEO 

 

 
TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (Abilitante alla 
Professione Sanitaria di TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA) - sede di ROMA (Azienda San 
Camillo-Forlanini) 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO  

1948162 89.413 VINCITORE 

1944229 86.132 IDONEO 

 
11. La graduatoria sarà considerata definitiva qualora dalla data di pubblicazione della 

provvisoria, decorsi 5 giorni naturali e consecutivi, non vengano prodotte presso la 
Presidenza di Facoltà presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it istanze di revisione; 

 
12. In caso di eventuale rinuncia si procederà a scorrimento della graduatoria interessata; 

 
13. Risultano assegnabili n. 10 borse di collaborazione delle 29 conferibili; 

 
14. La Commissione prende atto che non sono state presentate istanze per i seguenti corsi di 

studio: 
 

• INFERMIERISITICA – CORSO X 

• INFERMIERISTICA – CORSO L 

• INFERMIERISTICA – CORSO U 

• FISIOTERAPIA – CORSO F 

• FISIOTERAPIA – CORSO D 

• FISIOTERAPIA – CORSO M 

• IGIENE DENTALE – CORSO C 

• TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO – CORSO E 

• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA – 
CORSO D 

• TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA -
CORSO G 

• TECNICHE ORTOPEDICHE 

• TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA’ DELL’ETA’ EVOLUTIVA – 
CORSO B 
 

15. La Commissione prende atto che per il corso di Infermieristica - sede di Colleferro è stata 
assegnata solo una borsa su 3 conferibili 

 
 
 
La Commissione termina i lavori alle ore 15,00     
 
F.to la Commissione 
Prof.ssa Esterina Pascale – Presidente 
Dott. Vincenzo Mancino – Membri  
Dott.ssa Anna Mezzotero - Membro con funzione verbalizzante 
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